humphrey气压阀H041 E1
产品名称 humphrey气压阀H041 E1
公司名称 上海航欧机电设备有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 上海市普陀区中江路388弄1号楼905室
联系电话 021-51085161 13045641319
产品详情
humphrey阀、Humphrey电磁阀、humphrey手动阀、humphrey气压阀、humphrey减压阀、humphrey止逆
阀、humphrey梭动阀
 上海航欧销售humphrey阀、Humphrey电磁阀、humphrey手动阀、humphrey气压阀、humphrey减压阀
、humphrey止逆阀、humphrey梭动阀
上海航欧机电设备有限公司从事进口机电设备、仪器仪表等备品备件的销售，是经营世界各地进口设备
机电配件的企业。上海航欧公司与众多品牌电子元件供应商建立有良好的合作关系，在欧美、日本等地
形成了稳定的供应网络，良好的供应商关系和多年的行业经验，使我们在价格及货期上有优势。
主要型号：2P，4P，4PPX，31P，41PP，42PA，41T，41R，RSR，SC1，34B，34C，BF1，PBF1，
125A/AA，125LA，125AH，250A/AA，250AL，500A/AB/AG，SS250A，501A/AA-501-4A/AA，M/42A，M
/42A2，VA125A，250A，500A，590A，Y125N，Y205N，Y500IN，125NI，R561，R332C，H010
4E1，H041 E1，HA041 E1，HG010 E1，HKL5，315，310/410，H180 E1，H183 4E2，401/402，HGF10，
按钮型/杠杆型2&3&4方向手动阀
125P、125HO、125T、125V、250P、250HO、250T、250V、250-4H
球塞型/柱塞杠杆型2&3方向机械作动阀
有125系列(125B、125MP、125MC、125MOC、125C)及250系列(250C)
圆配管型2&3&4方向气压阀
型号(125A、125AA、125LA、125AH、250A、250AA、500A、501A、501AA、501-4A、501-4AA、590A)
TAC级2&3&4方向手动阀
型号(4P、4PP、4V、41P、41PP、41V、41TD3、41TS3、41TDS3、41RD3、41RS3、42P、42PP)
TAC级手动/机械操控配件
34CW34C34B34T34F
TAC级气动操控配件(空压导引器)
34A34AS34AR34ASR341A
341AS341AR341ASR
TAC级方向阀
减压阀,速度控制阀,止逆阀,梭动阀
快速型SQE排气阀美国HUMPHREY快排阀QE4
HUMPHREY:TAC4PP(TAC4PPX2阀门)
美国HUMPHREY排气阀SQE-021/4接口
HUMPHREY:SQE11/8
HUMPHREY钮子开关E4V
HUMPHREY:062-4E1-20-AC220V
HUMPHREY:250A-3-10-21
HUMPHREY:250A-3-11-21
HUMPHREY:250AA31020
HUMPHREY:250AA
HUMPHREY:125AA
HUMPHREY:125A
美国HUMPHREY:41pp
HUMPHREY电磁阀31E17.0W120V50/600-100P.S.I.G
HUMPHREY电磁阀M42E212VDC
HUMPHREY电磁阀MC41E1MINIMYTE12VDC7.8W
HUMPHREY电磁阀TAC341A
HUMPHREY电磁阀TACE3P
HUMPHREY:QE3
HUMPHREY:QE4
美国HUMPHREY梭阀Model:QE5
美国HUMPHREY快排阀SQE1
美国HUMPHREY排气阀SQE2
美国HUMPHREY快速排气阀QE2
手动气阀250-4H
::AirPilotedValves
TechnicalSectionPoppetDiaphramType
10-32,1/8:,1/4",1/2",3/4"
125A/AA,125LA,125AH
1/8"Product
250A/AA,250-4A/4AA,250AL,250AH
1/4"Product
500A/AB/AG
1/2",3/4"Product
590A/AB/AG
SS250A
501A/AA-501-4A/AA
H/HA110AirPiloted
10-32Product
H/HA180AirPiloted
M/42A,M/42A2,(TAC3)
SQE1,SQE2,QE2,QE3,QE4,QE5,SQE
1/8",1/4",3/8",1/2",3/4"Product
::AirandVacuumPilotedValves
VA125A,250A,500A,590A
1/8",1/4",1/2",3/4"Introduction
Y125N,Y205N,Y500IN,125NI,250IN
Technical Section
1/8", 1/4"
125B, 125MP, 125MC, 125MOC, 125C, 250C Mechanical
1/8", 1/4" Product
125PLG, 250PL, 125P, 250P, 125HO, 250HO, 250E, 125T, 250T, 125V, 250V, 250-4H, 501V Manual/Foot
Seals Repair Kits and Parts
1/8", 1/4", 1/2", 3/4"
:: Solenoid Valves
UL Recognized and UL Listed Valves
125E1LW
1/4" Product, How to Order
3E1 Mini-Mizer
10-32 Product, How to Order
555/565/575 Catalog
B3E1
10/32 2 ition multi pure 2 way 3 way
Conveyor Ad Reprint
H(V)010 Direct Acting In-Line
M3 Introduction and Dimensions
H010 4E1
DXF Drawings: NOTE: DXF files are in Metric. For NPT ports use "H" prefix.
H010 E1
H041 E1
H041 Indirect Acting In-Line
M3, Introduction, Dimensions
HA(V)010 Direct Acting Manifold
HA041 E1
HA041 Indirect Acting Manifold
HG010
M3 Specifications and Dimensions
HG010 E1
HGA010 E1
HK5 Valve
10-32, Product, How to Order
062/125 Tyna-Myte
1/4" Product
250 Electric
310/410 In-Line
1/8" Dimensions
310/410 Technical Information
315
315/415 Product Catalog
315/415 Series Ad
500/501/590 Electric
1/2",3/4" Product
H030
HUMPHREY:320  24VCD
HUMPHREY:310  DC24V
HUMPHREY:310LL 120V 50/60HZ
HUMPHREY:S410 DC24V
Humphrey电磁阀H180-4E2-PSL
HUMPHREY阀门250V-3-10-21
HUMPHREY阀门125V-3-10-22
HUMPHREY方向手动阀41V
HUMPHREY:250A-3-11-20
HUMPHREY:062-4E1  220V
HUMPHREY:250A-3-11-21-BRB
HUMPHREY:7SP11/2FN
Humphrey电磁阀M401电压24V
HUMPHREY:MF21539
HUMPHREY:34C
HUMPHREY:SP21008A
HUMPHREY:BM208732
HUMPHREY:3P
HUMPHREY:4X1/410-32 Product, How to Order
H030 4E1
H030 E1
h283 4E2
H240 4E1
H240 4E2
H240 In-Line
1/4" Dimensions
H240 Serial Relay System
H240 Technical Section
1/4"
H243 4E2
HA110 4E1
HA110 4E2
HA110 Subbase Mounted
10-32, Introduction, Dimensions
HA180 4E1
HA180 4E2
HA180 E1
HA180 Subbase Mounted
1/8" Introduction, How To Order, Dimensions
HA181 E1
HA240 4E1
HA240 4E2
HA240 Subbase Mounted
HA243 4E2
HUMPHREY:8-20-1
HUMPHREY:2.5X3/8
HUMPHREY:250E
HUMPPREY:42PP
HUMPHREY:2.5X1/4
HUMPHREY:40137 5VDC
HUMPHREY:MC41E1 12VDC
125P、125HO、125T、125V、250P、250HO、250T、250V、250-4H
球塞型/柱塞杠杆型2&3方向机械作动阀
有125系列(125B、125MP、125MC、125MOC、125C)及250系列(250C)
圆配管型 2&3&4方向气压阀
型号(125A、125AA、125LA、125AH、250A、250AA、500A、501A、501AA、501-4A、501-4AA、590A)
TAC 级 2&3&4方向手动阀
型号(4P、4PP、4V、41P、41PP、41V、41TD3、41TS3、41TDS3、41RD3、41RS3、42P、42PP)
34A 34AS 34AR 34ASR 341A
341AS 341AR 341ASR
D0006-14A 410  39.24VDC
HW240 Plug-in Subbased Mounted1/4" Dinmensions
M310/M410 Subbase Mounted1/8" Dimensions
R310/R410 Raceway Electrical Connector1/8" Dimensions
S310/S410 Stacking1/8" Dimensions
31E1/41E11/8" Product, How to Order
320/420 In-Line1/4" Dimensions
320/420 Technical Section1/4"
GEN2 Accumulation Conveyor ControlGEN2 Brochure
401/40210-32 Product, How to Order
42E1 TAC3 Electric1/4" Product
H040 4E1DXF Drawings: NOTE: DXF files are in Metric. For NPT ports use "H" prefix.
H040 4E2DXF Drawings: NOTE: DXF files are in Metric. For NPT ports use "H" prefix.
H040 Indirect Acting IN-LineM3 Introductions, and Dimensions
HA040 4E1DXF Drawings: NOTE: DXF files are in Metric. For NPT ports use "H" prefix.
HA040 4E2DXF Drawings: NOTE: DXF files are in Metric. For NPT ports use "H" prefix.
HA040 Indriect Acting ManifoldM3, Introductions, Dimensions
HA240 Air Piloted1/4" Product
HGF10DXF Drawings: NOTE: DXF files are in Metric. For NPT ports use "H" prefix.
HGF10, HGF15, HGF18Specifications, and Dimensions
HGF15DXF Drawings: NOTE: DXF files are in Metric. For NPT ports use "H" prefix.
HGF18DXF Drawings: NOTE: DXF files are in Metric. For NPT ports use "H" prefix.
M420 Manifold Mounted1/4" Dimensions
  DXF Drawings: NOTE: DXF files are in Metric. For NPT ports use "H" prefix.
HEA/HEB and HJC/HJE
HW240 4E1
HW240 4E2
HW240 Plug-in Subbased Mounted
1/4" Dinmensions
M310/M410 Subbase Mounted:: TAC Air Valves
10-32, 1/8"
2P,4P,4PP,4PPX,3P,31P,31PPX,41P, 41PP,41PPX,42P,42PP,42PA
10-32, 1/8" Product
2V,3V, 4V, 31V, 41V, 41T, 41R
RSR, SC1, C1 SQE, C125, S125
34A,341A,34AS,341AS,34AR,341AR, 34ASR,341ASR
34B, 34C, 34CW, 34CH, 34T, 34F
8-60, 8-600, 8-55A, ESB Switch
Miniature Fittings, BF, EF, Pf, 89-14, BF1,SEF, UEF, 110-21, PBF1, TF, UTF, 97-21, 150-31A, TCF, MBTF, URTF,
150-30A, TCF1,CF, RBF, NF, UXF, 40-13, RBF1, EXF, AM8, 151-20, BHF, SF, 100-35
R310/R410 Raceway Electrical Connector
S310/S410 Stacking
31E1/41E1
1/8" Product, How to Order
320/420 In-Line
320/420 Technical Section
GEN2 Accumulation Conveyor Control
GEN2 Brochure
401/402
42E1 TAC3 Electric
H040 4E1
H040 4E2
H040 Indirect Acting IN-Line
M3 Introductions, and Dimensions
HA040 4E1
HA040 4E2
HA040 Indriect Acting Manifold
M3, Introductions, Dimensions
HA240 Air Piloted
HGF10
HGF10, HGF15, HGF18
Specifications, and Dimensions
HGF15
HGF18
M420 Manifold Mounted
:: TAC Air Valves
Technical Section10-32, 1/8"
2P,4P,4PP,4PPX,3P,31P,31PPX,41P, 41PP,41PPX,42P,42PP,42PA10-32, 1/8" Product
2V,3V, 4V, 31V, 41V, 41T, 41R10-32, 1/8" Product
RSR, SC1, C1 SQE, C125, S12510-32, 1/8" Product
34A,341A,34AS,341AS,34AR,341AR, 34ASR,341ASR10-32, 1/8" Product
34B, 34C, 34CW, 34CH, 34T, 34F10-32, 1/8" Product
8-60, 8-600, 8-55A, ESB Switch10-32, 1/8" Product
Miniature Fittings, BF, EF, Pf, 89-14, BF1,SEF, UEF, 110-21, PBF1, TF, UTF, 97-21, 150-31A, TCF, MBTF, URTF,
150-30A, TCF1,CF, RBF, NF, UXF, 40-13, RBF1, EXF, AM8, 151-20, BHF, SF, 100-35 humphrey阀、Humphrey电
磁阀、humphrey手动阀、humphrey气压阀、humphrey减压阀、humphrey止逆阀、humphrey梭动阀
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)